Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа № 27»

143914, Россия, Московская область, город Балашиха,  ул.Свердлова, д.49 тел./факс 8 (495) 523-93-40
e-mail:   blsh_school27@mosreg.ru      http://bal-sch27.edumsko.ru

ПРИКАЗ

«  05 » сентября 2023 г.        № 296-ОД

г.Балашиха

О подготовке и проведении «Недели педагогического мастерства»

       В соответствии с планом работы дошкольных отделений МБОУ «Школа № 27», с целью

распространения передового педагогического опыта и ознакомления педагогов с

особенностями организации и проведения образовательной деятельности  с воспитанниками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в дошкольных отделениях МБОУ «Школа № 27» «Неделю педагогического

мастерства» с 06.09.2023г по 13.09.2023г.

2. Утвердить план-график проведения «Недели педагогического мастерства» (Приложение

№ 1) .

3. Назначить ответственными старших воспитателей Попову Н.В., Маркову А.В., Гордееву

Е.В. за:

3.1. ознакомление педагогов с планом-графиком проведения «Недели педагогического

мастерства» и их участие;

3.2. оказание методической помощи педагогам при подготовке к проведению ООД;

3.3. подготовку перечня вопросов для обсуждения во время проведения круглого стола

по итогам «Недели педагогического мастерства»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Попову Н.В.

mailto:school27@mosreg.ru

Приложение № 1

Утверждено приказом МБОУ

«Школа № 27» 05.09..2023г. №  296- ОД

План-график проведения

«Недели педагогического мастерства»

в дошкольных отделениях МБОУ «Школа № 27»

№

п/п

Наименование открытого мероприятия Возрастная

группа

Дата и

время

проведения

Ответственный

педагог

1 Ознакомление с окружающим миром «Город, в

котором мы живем»

подготовительная 06.09.2023г. Юдович А.С.

2 ФЭМП. «Путешествие по родному городу» средняя 07.09.2023г. Архипова М.Н.

3 Рисование «Улица в моем городе» старшая  08.09.2023г. Иванникова

И.А.

4 Лепка «Салют ко дню города» старшая 11.09.2023г. Омарова Ф.Н.

5 Развитие речи «День рождения моего города» подготовительная 12.09.2023г. Сорокина К.А.

6 Ознакомление с окружающим миром «Мой любимый

город»

2 младшая 13.09.2023г. Мокан А.В.

12 Круглый стол «Подведение итогов» 13.09.2023г. в 13.00